Billuart has the same doctrine and calls such imperation of acts of the theological virtues accidental imperation. He speaks of an act of charity being so imperated<sup>204</sup> and thus it is clear that even the

<sup>203</sup> Aliquando vero contingit aliquam virtutem non posse ordinari ad ulteriorem, et altiozem finem secundum omnem suam formalitatem, et secundum ultimum, quod habet, bene tamen secundum aliquam circumstantiam, vel formalitatem, quae sibi addi potest a virtute inferiori; et tunc non imperatur simpliciter, et formaliter a virtute inferiori, potest tamen ille materialis actus virtutis superioris, secundum illam circumstantiam vel formalitatem, quae sibi additur, imperari, et ordinari ab ea virtute, a qua talem circumstantiam, vel formalitatem participat, quia sub hac consideratione est illi inferior, v. g., actus fidei vel aliarum virtutum theologiarum, secundum se formalissime consideratus non potest imperari a religione quia secundum suam ultimam formalitatem attingit supremo modo finem ultimum, nec habet ulteriorem finem, ad quem ordinetur. Caeterum potest addi illi aliqua circumstantia, sc., quod fiat ex voto, quia possum ego tali libertati addere obligationem, et pro hac parte, pro qua ille actus liber est, quasi materialiter consideratur, et habere potest circumstantiam aliquam in qua dirigatur a religione; ita quod si omittat illum actum exercere, peccet contra religionem (*Ibid.*, n. 21).

<sup>204</sup> Virtutem quae secundum se est aliis inferior, posse per accidens et secundum quid fieri eius superiorem ratione alicuius circumstantiae quam eis superaddit . . . actus charitatis est secundum se superior omnibus virtutibus moralibus nec ad nobiliorem finem potest imperari seu ordinari, cum supremo modo attingat ultimum finem; per accidens tamen, puta, si fiat ex voto, subditur secundum hanc circumstantiam religioni et per eam ad suum finem dirigatur (Billuart, t. 7, dissert. 1, tract. de Relig., art. 2).

highest act of which man is capable in this life can become by imperation an act of the virtue of religion.

It has been said before that religion is the connecting link between the moral and the theological virtues. Cajetan says on this point:

Just as in nature things are so connected and ordered that the inferior in its highest operation attains to the condition of the superior (as, for example, the mind of man in its supreme act understands without discursive reasoning), so the supreme moral virtues, that is, religion, participates the nature of the theological virtues. On this account religion which is moral does not attain God as its object or the matter in which it operates . . . but because it participates in the nature of the theological virtues, it attains to God not in Himself, but as the One to Whom worship is due.<sup>205</sup>